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: (000017)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
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Deputi Bidang Administrasi

TAHUN ANGGARAN 2023

SEKRETARIAT JENDERAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
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KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

001.01.WA Program Dukungan Manajemen 269,863,870,000 269,863,870,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya pelaksanaan 8 (delapan) area perubahan
Setjen MPR RI
Indikator Kinerja Program :

01.01 Nilai Komponen Pengungkit Reformasi Birokrasi Setjen MPR
RI
Reformasi Birokrasi dan Layanan Internal Setjen MPR RI

Indikator Output Program

Nilai RB Setjen MPR RI
Tingkat pemenuhan layanan internal Sekretariat Jenderal
MPR RI

02 Meningkatnya Kualitas tata kelola birokrasi Setjen MPR

Indikator Kinerja Program :

02.01 Total nilai kriteria hasil Reformasi Birokrasi Sekretariat
Jenderal MPR RI

03 Terselenggaranya layanan internal Setjen MPR RI

Indikator Kinerja Program :

03.01 Tingkat pemenuhan layanan internal Sekretariat Jenderal
MPR RI

03.02 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan Deputi Bidang
Administrasi

1001 Pengelolaan Administrasi dan Fasilitasi Reformasi
Birokrasi 12,020,500,000 12,020,500,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks Arsip

01 Tingkat pemenuhan layanan internal Biro SDM, Organisasi

01 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform Deregulasi

02 Tingkat Pemenuhan Layanan Hukum Setjen MPR RI

03 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

04 Tingkat Pemenuhan Layanan Hukum Setjen MPR RI

01 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform Penataan

02 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks Sistem

03 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

04 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

05 Indeks Arsip

01 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform Manajemen

02 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform Penataan dan

03 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform  Penataan

04 Nilai Komponen Hasil Kinerja Organisasi

05 Nilai Survei Internal Organisasi (Nilai Komponen Hasil RB)

06 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Pemenuhan Penataan
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Indikator Kinerja Kegiatan :

07 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Reform Penataan

1001.EBA                3.00 Layanan,
Laporan, Dokumen 8,789,615,000 8,789,615,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Tingkat pemenuhan layanan ketatausahaan

02 Realisasi penyediaan layanan kesehatan dan kesejahteraan
Pimpinan/Anggota MPR RI dan Pegawai Setjen MPR RI

03 Jumlah Pelaksanaan Advokasi Hukum MPR dan  Sekretariat
Jenderal

04 Tingkat pemenuhan layanan Bagian Hukum

05
Realisasi Pemenuhan Rencana Aksi Penataan Peraturan
Perundangan dalam Road Map RB Setjen MPR RI Tahun
2020-2024

06 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung Aspek
Pemenuhan Penataan Tatalaksana

07 Tingkat pemenuhan Dokumen dan Bukti Dukung  rencana aksi
tindak lanjut Manajemen Perubahan

08 Realisasi layanan kegiatan rapat Sekretariat Jenderal

09 Tingkat Pemenuhan Dokumen/Bukti Dukung Harmonisasi
Peraturan perundang-undangan di Setjen MPR

10 Realisasi Pemenuhan Rencana Aksi Manajemen Perubahan
dalam Road Map RB Setjen MPR RI Tahun 2020-2024

11 Tingkat pemenuhan  dokumen dan bukti dukung 'aspek reform
deregulasi kebijakan'

12 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung  Aspek
Pemenuhan Manajemen Perubahan

13 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung  Aspek Reform
Manajemen Perubahan

14 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung  Aspek
Pemenuhan Penataan dan Penguatan Organisasi

15 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung Aspek Reform
Penataan dan Penguatan Organisasi

16 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung Aspek Reform
Penataan Tatalaksana

17 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung Aspek Reform
Penataan dan Penguatan Organisasi

18 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung Aspek Reform
Penataan Tatalaksana

960                    1.00
Layanan 981,935,000 981,935,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

962                    1.00
Layanan 7,463,516,000 7,463,516,000Layanan Umum

Indikator RO

969                    1.00
Layanan 344,164,000 344,164,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

1001.EBC            1,135.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 2,836,657,000 2,836,657,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung aspek
Pemenuhan Penataan SDM

02 Realisasi Pemenuhan Rencana Aksi Penataan Manajemen
SDM  dalam Road Map RB Setjen MPR RI Tahun 2020-2024

03 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung aspek Reform
Penataan Sistem Manajemen SDM

04 Nilai Perencanaan Kebutuhan Pegawai pada Penilaian  Merit
Sistem Setjen MPR RI

05 Nilai Pengadaan Pegawai pada Penilaian Merit Sistem Setjen
MPR RI
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Indikator KRO

06 Nilai Pengembangan Karier Pegawai pada Penilaian  Merit
Sistem Setjen MPR RI

07 Nilai  Promosi dan Mutasi Pegawai  pada Penilaian Merit
Sistem Setjen MPR RI

08 Nilai Manajemen Kinerja Pegawai pada Penilaian Merit Sistem
Setjen MPR RI

09 Nilai Penggajian, Penghargaan dan Disiplin Pegawai  pada
Penilaian Merit Sistem Setjen MPR RI

10
Nilai Perlindungan dan Pelayanan Pegawai (Survey Kepuasan
Pelayanan Kepegawaian) pada Penilaian Merit Sistem Setjen
MPR RI

11 Nilai Sistem Informasi Pegawai pada Penilaian Merit Sistem
Setjen MPR RI

12 Nilai Dimensi Kualifikasi pada Indeks Profesionalitas ASN

13 Nilai Dimensi Kompetensi pada Indeks Profesionalitas ASN

14 Nilai Dimensi Kinerja pada Indeks Profesionalitas ASN

15 Nilai Dimensi Disiplin pada Indeks Profesionalitas ASN

954                  893.00 Orang 1,090,508,000 1,090,508,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

996                  242.00 Orang 1,746,149,000 1,746,149,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

1001.EBD
              11.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

394,228,000 394,228,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Nilai Hasil Pengawasan Eksternal Kearsipan

02 Nilai Hasil Pengawasan Internal Kearsipan

974                   11.00
Dokumen 394,228,000 394,228,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

1002 Pengelolaan Administrasi, Publikasi, dan Layanan
Informasi 28,010,500,000 28,010,500,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform Peningkatan

02 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

03 Predikat Kepatuhan Standar Pelayanan Publik Setjen MPR RI

04 Tingkat Kepuasan MPR RI dan Alat Kelengkapan terhadap

05 Nilai Kualitas Pelayanan Publik (IPKP/Indeks Persepsi

06 Tingkat Pemenuhan Layanan Internal Biro Hubungan

07 Nilai Komponen Pengungkit Peningkatan Pelayanan Publik

01 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Indeks SPBE

02 Tingkat Kepuasan MPR RI dan Alat Kelengkapan terhadap

03 Prosentase Pemenuhan Dokumen dan Bukti Dukung Aspek

1002.EBA               67.00 Layanan,
Laporan, Dokumen 28,010,500,000 28,010,500,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
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Indikator KRO

01

Realisasi Pemenuhan Rencana Aksi Peningkatan Kualitas
Pelayanan Publik dalam Road Map RB Setjen MPR RI Tahun
2020-2024 Lingkup Bagian Pemberitaan dan Hubungan Antar
Lembaga

02 Indeks kepuasan MPR RI terhadap layanan pemberitaan,
hubungan antar lembaga dan informasi

03 Indeks kepuasan MPR RI terhadap layanan Media Visual dan
Audio Visual

04 Indeks kepuasan pengguna layanan perpustakaan MPR RI

05 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung  Pemenuhan
Standar Pelayanan di Setjen MPR RI

06 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung  Pemenuhan
Budaya Pelayanan Prima

07 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung Pengelolaan
Pengaduan

08 Tingkat Penilaian kepuasan terhadap pelayanan di Setjen MPR
RI

09 Tingkat Pemenuhan  Teknologi Informasi  dalam memberikan
pelayanan di Setjen MPR RI

10
Realisasi Pemenuhan Rencana Aksi Peningkatan Kualitas
Pelayanan Publik dalam Road Map RB Setjen MPR RI Tahun
2020-2024 Lingkup Bagian Sistem Informasi dan Data

11 Tingkat Pemenuhan dokumen dan bukti dukung aspek Reform
Peningkatan Pelayanan Publik

12 Nilai aspek 'Standar Pelayanan' pada Nilai variabel Kepatuhan
standar Pelayanan Publik

13 Nilai aspek 'Maklumat Pelayanan'  pada Nilai variabel
Kepatuhan standar Pelayanan Publik

14 Nilai aspek 'Sistem Informasi Pelayanan Publik'  pada Nilai
variabel Kepatuhan standar Pelayanan Publik

15 Nilai aspek 'Sarana, Prasarana dan Fasilitas' pada Nilai
variabel Kepatuhan standar Pelayanan Publik

16 Nilai aspek 'Pelayanan Khusus' pada Nilai variabel Kepatuhan
standar Pelayanan Publik

17 Nilai aspek 'Pengelolaan Pengaduan' pada Nilai variabel
Kepatuhan standar Pelayanan Publik

18 Nilai aspek 'Penilaian Kinerja' pada Nilai variabel Kepatuhan
standar Pelayanan Publik

19 Nilai aspek 'Visi, misi, dan Moto Pelayanan' pada Nilai variabel
Kepatuhan standar Pelayanan Publik

20 Nilai aspek 'Atribut' pada Nilai variabel Kepatuhan standar
Pelayanan Publik

21 Nilai aspek 'Pelayanan Terpadu' pada Nilai variabel Kepatuhan
standar Pelayanan Publik

22 Nilai aspek 'Kebijakan Pelayanan' pada Nilai variabel Nilai
Indeks Pelayanan Publik

23 Nilai aspek 'Profesionalisme SDM' pada Nilai variabel Nilai
Indeks Pelayanan Publik

24 Nilai aspek 'Sarana Prasarana' pada Nilai variabel Nilai Indeks
Pelayanan Publik

25 Nilai aspek 'Sistem Informasi Pelayanan Publik' pada Nilai
variabel Nilai Indeks Pelayanan Publik

26 Nilai aspek 'Konsultasi dan Pengaduan' pada Nilai variabel
Nilai Indeks Pelayanan Publik

27 Nilai aspek 'Inovasi' pada Nilai variabel Nilai Indeks Pelayanan
Publik

28 Prosentase terlaksananya Media monitoring pemberitaan MPR
RI

29 Nilai Domain Kebijakan SPBE pada Nilai Hasil Evaluasi SPBE
Setjen MPR RI

30 Nilai Domain Tata Kelola SPBE pada Nilai Hasil Evaluasi SPBE
Setjen MPR RI

31 Nilai Domain Manajemen SPBE pada Nilai Hasil Evaluasi
SPBE Setjen MPR RI

32 Nilai Domain Layanan SPBE pada Nilai Hasil Evaluasi SPBE
Setjen MPR RI

33 Indeks kepuasan MPR RI terhadap layanan pengolahan data
dan sistem informasi

958                   62.00
Laporan 25,847,547,000 25,847,547,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO
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963                    5.00
Layanan 2,162,953,000 2,162,953,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

1003 Pengelolaan Administrasi Perencanaan dan Hak-hak
Keuangan 145,660,468,000 145,660,468,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Opini BPK atas Laporan Keuangan

02 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

03 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform Penguatan

04 Nilai Akuntabilitas Kinerja Setjen MPR RI

05 Nilai Kinerja Anggaran (NKA) SMART

06 Tingkat pemenuhan layanan internal Biro Perencanaan dan

01 Indeks kepuasan MPR RI dan Sekretariat Jenderal terhadap

02 Tingkat pemenuhan layanan internal Biro Perencanaan dan

01 Prosentase Pemenuhan Layanan Internal Biro Perencanaan

02 Indeks kepuasan MPR RI dan Sekretariat Jenderal terhadap

1003.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

141,735,032,000 141,735,032,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan

02 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor

994                    1.00
Layanan 141,735,032,000 141,735,032,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

1003.EBD
             157.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

3,925,436,000 3,925,436,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Tingkat Pemenuhan Dokumen Keuangan atas Bahan Bukti
Pemeriksaan BPK

02 Nilai Perencanaan kinerja

03 Nilai Pengukuran Kinerja

04 Nilai Pelaporan Kinerja

05 Nilai Capaian Kinerja

06
Rasio pelaksanaan rekomendasi Pengukuran, pelaporan dan
capaian kinerja yang terlaksana terhadap total rekomendasi
AKIP Setjen MPR RI

07 Meningkatnya kualitas Perencanaan (IKPA) Satker Majelis

08 Meningkatnya kualitas Perencanaan (IKPA) Satker Setjen

09 Meningkatnya nilai kualitas pelaksanaan anggaran (IKPA)
Satker Majelis

10 Meningkatnya nilai kualitas pelaksanaan anggaran (IKPA)
Satker Setjen

11 Meningkatnyan Nilai Kualitas Hasil (IKPA) Satker Majelis

12 Meningkatnyan Nilai Kualitas Hasil (IKPA) Satker Setjen

13 Tingkat pemenuhan layanan  verifikasi
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Indikator KRO

14 Tingkat pemenuhan dokumen dan bukti dukung 'Aspek Hasil
Antara Indeks Pengelolaan Keuangan'

15 Prosentase pemenuhan  dokumen dan bukti 'Aspek
Pemenuhan Penguatan Akuntabilitas'

16
Prosentase pemenuhan  dokumen dan bukti aspek Reform
Penguatan Akuntabilitas lingkup Bagian Akuntansi dan
Evaluasi

17 Prosentase pemenuhan dokumen dan bukti aspek Reform
Penguatan Akuntabilitas lingkup bagian perencanaan

18 Indeks kepuasan MPR RI, alat kelengkapan dan Sekretariat
Jenderal terhadap layanan keuangan MPR RI

952                   47.00
Dokumen 1,555,486,000 1,555,486,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

953                   23.00
Dokumen 704,880,000 704,880,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

955                   87.00
Dokumen 1,665,070,000 1,665,070,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

1014 Pengelolaan Administrasi Sarana dan Prasarana Kantor 83,146,251,000 83,146,251,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

02 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

01 Tingkat Pemenuhan Layanan Internal Biro Umum

02 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks PBJ

03 Indeks Kepuasan MPR dan Sekretariat Jenderal atas Layanan

1014.EBA
              29.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

55,866,312,000 55,866,312,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Tingkat pemenuhan layanan pemeliharaan

02 Tingkat pemenuhan layanan pengadaan dan penerbitan

03 Tingkat pemenuhan layanan angkutan

04 Tingkat pemenuhan layanan akomodasi

05
Prosentase  Pemenuhan kegiatan Pengamanan dan
Pengawalan Kegiatan Pimpinan, Anggota MPR dan Sekretariat
Jenderal

06 Angka kejadian kehilangan barang/aset MPR

07 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor lingkup Bagian Pemeliharaan, Instalasi dan Angkutan

08 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan
kantor lingkup Bagian Pengadaan dan Penerbitan

09 Nilai Pemanfaatan Sistem Pengadaan

10 Nilai Tingkat Kematangan UKPBJ

11 Nilai parameter Pengelolaan Barang Milik Negara yang
Akuntabel dan Produktif dalam Pengelolaan Aset

12 Nilai parameter Kepatuhan Pengelolaan BMN terhadap
Peraturan Perundang-Undangan dalam Pengelolaan Aset

13 Nilai parameter Pengawasan dan Pengendalian yang Efektif
dalam Pengelolaan Aset
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Indikator KRO

14 Nilai Parameter Administrasi yang Andal dalam Pengelolaan
Aset

15 Prosentase pemenuhan layanan BMN

956                   14.00
Laporan 1,100,356,000 1,100,356,000Layanan BMN

Indikator RO

962                   14.00
Laporan 6,953,600,000 6,953,600,000Layanan Umum

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 47,812,356,000 47,812,356,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

1014.EBB              942.00 Unit, m2,
Paket 27,279,939,000 27,279,939,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran

02 Jumlah Pembangunan dan renovasi

03 Nilai parameter Pengelolaan Barang Milik Negara yang
Akuntabel dan Produktif dalam Pengelolaan Aset

04 Nilai parameter Kepatuhan Pengelolaan BMN terhadap
Peraturan Perundang-Undangan dalam Pengelolaan Aset

05 Nilai parameter Pengawasan dan Pengendalian yang Efektif
dalam Pengelolaan Aset

06 Nilai Parameter Administrasi yang Andal dalam Pengelolaan
Aset

07 Prosentase pemenuhan layanan BMN

951                  935.00 Unit 12,964,184,000 12,964,184,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

971                    7.00 Unit 14,315,755,000 14,315,755,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

6485 Pengelolaan Administrasi dan Pengendalian Internal 1,026,151,000 1,026,151,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Total Nilai Aspek Pemenuhan dan Reform Penguatan

02 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Indeks

03 Nilai Komponen Pengungkit Aspek Hasil Antara Kapabilitas

04 Indeks Persepsi Anti Korupsi Setjen MPR RI (IPAK)

05 Nilai SPI Internal Oleh KPK

06 Nilai Indeks Penerapan Manajemen Resiko

07 Nilai Indeks Efektifitas Pencegahan korupsi (IEPK)

08 Nilai SAKIP Aspek Evaluasi Internal

01 Nilai SAKIP aspek Evaluasi Internal

6485.EBD               25.00
Dokumen, Layanan, 1,026,151,000 1,026,151,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
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KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR): (001)

BAGIAN-A

: (000017)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

DKI JAKARTA: (01)

Deputi Bidang Administrasi

TAHUN ANGGARAN 2023

SEKRETARIAT JENDERAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

Laporan 1,026,151,000

Indikator KRO

01 Tingkat pemenuhan  dokumen dan bukti dukung 'Aspek
pemenuhan pengawasan'

02 Tingkat pemenuhan  dokumen dan bukti dukung 'Aspek reform
pengawasan'

03 Tingkat pemenuhan  dokumen dan bukti dukung 'Aspek Hasil
Antara Indeks Maturitas SPIP'

04 Nilai kapabilitas APIP (IACM) pada elemen Peran dan Layanan
Pengawasan Internal

05 Nilai kapabilitas APIP (IACM) pada elemen Pengelolaan SDM

06 Nilai kapabilitas APIP (IACM) pada elemen Praktik Profesional

07 Nilai kapabilitas APIP (IACM) pada elemen Manajemen dan
Akuntabilitas Kinerja

08 Nilai kapabilitas APIP (IACM) pada elemen Hub. dan Budaya
Organisasional

09 Nilai kapabilitas APIP (IACM) pada elemen Struktur Tata Kelola

10 Tingkat pemenuhan layanan ketatausahaan Inspektorat dalam
pembentukan Persepsi Anti Korupsi Setjen MPR RI

11 Skor integritas Pegawai (internal) dalam  pembentukan
Persepsi Anti Korupsi Setjen MPR RI

12 Skor Integritas Publik (Eksternal) dalam  pembentukan
Persepsi Anti Korupsi Setjen MPR RI

13 Skor Penilaian Ahli dalam  pembentukan Persepsi Anti Korupsi
Setjen MPR RI

14 Rasio rencana Aksi pelaksanaan Evaluasi Internal AKIP Setjen
MPR RI yang terlaksana

953                   11.00
Dokumen 608,273,000 608,273,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

965                   14.00
Dokumen 417,878,000 417,878,000Layanan Audit Internal

Indikator RO

JAKARTA, 26 Oktober 2022

DR. MA`RUF CAHYONO, S.H., M.H
NIP 196704291995031001



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (001)

: (001.02.CF)
: (02)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
MAJELIS

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Deputi Bidang Pengkajian dan Pemasyarakatan Konstitusi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyelenggaraan Lembaga Legislatif dan Alat Kelengkapan
: (000021)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
001.02.CF 652,213,418,000Program Penyelenggaraan Lembaga Legislatif dan Alat

Kelengkapan
652,213,418,000

01 Terselenggaranya dukungan bidang pengkajian dan
pemasyarakatan konstitusi, serta penyerapan aspirasi
masyarakat yang berkualitas kepada MPR
Indikator Kinerja Program :

01.01
Rasio draft hasil kajian sistem ketatanegaraan Setjen MPR
RI yang dimanfaatkan terhadap total draft hasil kajian
sistem ketatanegaraan yang dihasilkan

01.02 Rasio masyarakat yang mendapatkan sosialisasi 4 (empat)
pilar terhadap total yang direncanakan

01.03 Rasio tindak lanjut aspirasi masyarakat terhadap total
aspirasi masyarakat

02 Terselenggaranya dukungan bidang administrasi yang
berkualitas kepada MPR

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks kepuasan MPR RI terhadap dukungan administrasi

1008 Pelaksanaan Tugas Pimpinan MPR 60,058,948,000 60,058,948,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

1008.AEA Koordinasi [Base Line] 1987 kegiatan 55,237,899,000 55,237,899,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1008.AEA.001 Penerimaan Tamu Pimpinan Mpr 17,142,726,00017,142,726,0001441.0 kegiatan

17,142,726,00017,142,726,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,705,000Rapat Perencanaan Kegiatan051 4,705,000

682,621,000Penerimaan Delegasi/Tamu MPR dari Luar Negeri052 682,621,000

16,450,695,000Penerimaan Tamu/Delegasi Dalam Negeri Pimpinan MPR053 16,450,695,000

4,705,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan054 4,705,000

1008.AEA.002 Kunjungan Delegasi Pimpinan Mpr Ri 34,236,561,00034,236,561,000472.0 kegiatan

34,236,561,00034,236,561,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,705,000Rapat Perencanaan Kegiatan051 4,705,000

58,700,000Konsultasi Pimpinan MPR dengan Lembaga Negara052 58,700,000

20,570,006,000Kunjungan Delegasi Pimpinan MPR ke Daerah053 20,570,006,000

13,344,495,000Kunjungan Delegasi Pimpinan MPR ke Negara Sahabat054 13,344,495,000

253,950,000Koordinasi Keprotokolan Pimpinan Lembaga Negara055 253,950,000

4,705,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan056 4,705,000

1008.AEA.003 Pelaksanaan Kegiatan Pimpinan Setjen Mpr Dan Layanan
Protokoler 3,858,612,0003,858,612,00074.0 kegiatan

3,858,612,0003,858,612,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,705,000Rapat Perencanaan Kegiatan051 4,705,000

99,000,000Pelaksanaan Protokoler Pimpinan MPR052 99,000,000

301,050,000Penerimaan Tamu Pimpinan MPR dan Alih Bahasa053 301,050,000

313,250,000Pengelolaan Layanan Protokol dan Tata Upacara054 313,250,000

3,135,902,000Penerimaan Delegasi/Tamu dan Kunjungan Delegasi Pimpinan Setjen
MPR055 3,135,902,000

4,705,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan056 4,705,000

1008.AEB Forum [Base Line] 12 forum 4,821,049,000 4,821,049,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1008.AEB.001 Temu Tokoh Nasional/Kepemudaan/Keagamaan/Sivitas
Akademika 993,105,000993,105,00010.0 forum

993,105,000993,105,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,880,000Rapat Perencanaan Kegiatan051 3,880,000

986,170,000Pelaksanaan Temu Tokoh Nasional/Kepemudaan/Keagamaan/Sivitas
Akademika052 986,170,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (001)

: (001.02.CF)
: (02)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
MAJELIS

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Deputi Bidang Pengkajian dan Pemasyarakatan Konstitusi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyelenggaraan Lembaga Legislatif dan Alat Kelengkapan
: (000021)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

3,055,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan053 3,055,000

1008.AEB.002 Pertemuan Tahunan Dengan Lembaga Negara Dalam Rangka
Hari Konstitusi 1,555,429,0001,555,429,0001.0 forum

1,555,429,0001,555,429,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,880,000Rapat Perencanaan Kegiatan051 3,880,000

1,550,724,000Pelaksanaan Pertemuan Tahunan dengan Lembaga Negara dalam
Rangka Hari Konstitusi052 1,550,724,000

825,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan053 825,000

1008.AEB.003 Forum Majelis Syuro Internasional 2,272,515,0002,272,515,0001.0 forum

2,272,515,0002,272,515,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,005,000Rapat Perencanaan Kegiatan051 8,005,000

2,258,980,000Pelaksanaan Forum Majelis Syura Internasional052 2,258,980,000

5,530,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan053 5,530,000

5002 Pelaksanaan Sosialisasi Empat Pilar MPR 406,917,764,000 406,917,764,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

5002.AEF Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 728700 orang 406,917,764,000 406,917,764,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5002.AEF.001 Pemasyarakatan Konstitusi Oleh Anggota Mpr 337,369,138,000337,369,138,000680400.0 orang

337,369,138,000337,369,138,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

156,400,000Pembuatan Rencana Kegiatan Sosialisasi Empat Pilar MPR051 156,400,000

316,449,738,000Sosialisasi Empat Pilar oleh Seluruh Anggota MPR di Daerah
Pemilihan052 316,449,738,000

20,168,320,000Sosialisasi Empat Pilar oleh Pimpinan MPR dan Alat Kelengkapan053 20,168,320,000

594,680,000Evaluasi Kegiatan Sosialisasi Empat Pilar MPR054 594,680,000

5002.AEF.002 Pemasyarakatan Konstitusi Oleh Badan Sosialisasi Mpr 69,548,626,00069,548,626,00048300.0 orang

69,548,626,00069,548,626,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,449,047,000Rapat Kerja Badan Sosialisasi MPR051 12,449,047,000

34,066,917,000Sosialisasi Empat Pilar kepada Instansi/Ormas/Orpol052 34,066,917,000

9,366,100,000Sosialisasi Empat Pilar Berbasis Komunitas053 9,366,100,000

7,902,685,000Diseminasi Empat Pilar Kepada Masyarakat Diaspora Indonesia054 7,902,685,000

5,484,077,000Pendidikan Penguatan Empat Pilar untuk Generasi Muda055 5,484,077,000

279,800,000Penyusunan Laporan Kegiatan Sosialisasi Empat Pilar056 279,800,000

5003 Pengkajian Kemajelisan 144,588,237,000 144,588,237,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

5003.ABC Kebijakan Bidang Politik [Base Line] 4 Rekomendasi
Kebijakan, Kajian 144,588,237,000 144,588,237,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5003.ABC.001
Kebijakan Sistem Ketatanegaraan Dan Undang-Undang Dasar
Negara Republik Indonesia Tahun 1945 Serta Pelaksananya
Oleh Badan Pengkajian

32,480,651,00032,480,651,0002.0 Rekomendasi
Kebijakan

32,480,651,00032,480,651,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

403,690,000Rapat Pimpinan Badan Pengkajian051 403,690,000

4,956,080,000Rapat Pleno Badan Pengkajian052 4,956,080,000

1,840,780,000Rapat Kelompok Badan Pengkajian053 1,840,780,000

1,034,270,000Rapat Tim Perumus Badan Pengkajian054 1,034,270,000

323,636,000Rapat Koordinasi Badan Pengkajian dengan Komisi Kajian
Ketatanegaraan055 323,636,000

6,993,001,000FGD Badan Pengkajian056 6,993,001,000

897,414,000FGD Reviu Jurnal057 897,414,000

9,562,218,000Studi Referensi Badan Pengkajian058 9,562,218,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (001)

: (001.02.CF)
: (02)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
MAJELIS

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Deputi Bidang Pengkajian dan Pemasyarakatan Konstitusi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyelenggaraan Lembaga Legislatif dan Alat Kelengkapan
: (000021)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

1,637,872,000Kajian Akademik059 1,637,872,000

779,200,000Seminar/Konferensi/Simposium/Sarasehan060 779,200,000

464,930,000Expert Meeting061 464,930,000

2,640,920,000Diskusi Perumusan062 2,640,920,000

218,500,000Dukungan Penyusunan Kebijakan Badan Pengkajian063 218,500,000

728,140,000Dukungan Penyusunan Laporan Kinerja MPR064 728,140,000

5003.ABC.002 Kebijakan Penyerapan Aspirasi Masyarakat, Daerah Dan
Lembaga 96,654,980,00096,654,980,0001.0 Rekomendasi

Kebijakan

96,654,980,00096,654,980,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

70,682,000,000Penyerapan Aspirasi Masyarakat Oleh Anggota MPR051 70,682,000,000

20,845,200,000Penyerapan Aspirasi Masyarakat oleh Badan Pengkajian052 20,845,200,000

4,206,780,000Seminar Fraksi/Kelompok DPD053 4,206,780,000

701,500,000Focus Group Discussion oleh Pimpinan MPR054 701,500,000

219,500,000Dukungan Penyusunan Kebijakan Penyerapan Aspirasi Masyarakat055 219,500,000

5003.ABC.003
Kebijakan Sistem Ketatanegaraan, Undang-Undang Dasar
Negara Republik Indonesia Tahun 1945 Serta Pelaksanaannya
Oleh Komisi Kajian Ketatanegaraan

15,452,606,00015,452,606,0001.0 Rekomendasi
Kebijakan

15,452,606,00015,452,606,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

585,039,000Rapat Pimpinan Komisi Kajian Ketatanegaraan051 585,039,000

10,426,057,000Rapat Pleno Komisi Kajian Ketatanegaraan052 10,426,057,000

3,155,390,000Rapat Kelompok Komisi Kajian Ketatanegaraan053 3,155,390,000

1,225,120,000Rapat Tim Perumus Komisi Kajian Ketatanegaraan054 1,225,120,000

61,000,000Dukungan Penyusunan Kebijakan Komisi Kajian Ketatanegaraan055 61,000,000

5728 Penganggaran MPR 25,084,642,000 25,084,642,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

5728.AEA Koordinasi [Base Line] 159 kegiatan 25,084,642,000 25,084,642,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5728.AEA.001 Koordinasi Perencanaan Dan Penganggaran Mpr 23,784,597,00023,784,597,000144.0 kegiatan

23,784,597,00023,784,597,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,704,219,000Rapat Kerja Badan Penganggaran MPR051 6,704,219,000

10,683,200,000Sarasehan Anggota Badan Penganggaran052 10,683,200,000

6,052,024,000Kerjasama Antar Majelis dengan Negara Lain (Muhibah)053 6,052,024,000

345,154,000Penyusunan Laporan Kegiatan Badan Penganggaran MPR054 345,154,000

5728.AEA.002 Koordinasi Evaluasi Dan Penguatan Program Kegiatan Mpr 1,300,045,0001,300,045,00015.0 kegiatan

1,300,045,0001,300,045,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

46,450,000Pembuatan Rencana Kegiatan Badan Penganggaran MPR051 46,450,000

1,253,595,000Evaluasi dan Penguatan Program Kegiatan MPR052 1,253,595,000

6487 Pelaksanaan Tugas Konstitusional MPR RI 15,563,827,000 15,563,827,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6487.AEB [SBK] Forum [Base Line] 20 forum 8,867,974,000 8,867,974,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

6487.AEB.001 Forum Dialog Fraksi/Kelompok Dpd 7,150,074,0007,150,074,00010.0 forum

7,150,074,0007,150,074,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

528,900,000Rapat Kerja Fraksi/Kelompok DPD051 528,900,000

3,106,514,000Lokakarya Akademik Fraksi/Kelompok DPD052 3,106,514,000

3,363,660,000Diskusi Publik Fraksi/Kelompok DPD053 3,363,660,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (001)

: (001.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT JENDERAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Deputi Bidang Administrasi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (000017)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
001.01.WA 269,863,870,000Program Dukungan Manajemen 269,863,870,000

01 Meningkatnya pelaksanaan 8 (delapan) area
perubahan Setjen MPR RI

Indikator Kinerja Program :

01.01 Nilai Komponen Pengungkit Reformasi Birokrasi Setjen
MPR RI

02 Meningkatnya Kualitas tata kelola birokrasi Setjen
MPR

Indikator Kinerja Program :

02.01 Total nilai kriteria hasil Reformasi Birokrasi Sekretariat
Jenderal MPR RI

03 Terselenggaranya layanan internal Setjen MPR RI

Indikator Kinerja Program :

03.01 Tingkat pemenuhan layanan internal Sekretariat Jenderal
MPR RI

03.02 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan Deputi Bidang
Administrasi

1001 Pengelolaan Administrasi dan Fasilitasi Reformasi 12,020,500,000 12,020,500,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

1001.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]
3 Layanan,
Laporan,
Dokumen

8,789,615,000 8,789,615,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1001.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 981,935,000981,935,0001.0 Layanan

870,997,000870,997,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

198,320,000Penataan dan Penguatan Organisasi051 198,320,000

137,457,000Evaluasi Kelembagaan052 137,457,000

100,150,000Penataan Tatalaksana053 100,150,000

100,450,000Evaluasi Ketatalaksanaan054 100,450,000

334,620,000Layanan Fasilitasi Reformasi Birokrasi055 334,620,000

110,938,000110,938,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

110,938,000Penyusunan Laporan Pelaksanaan/Profiling Reformasi Birokrasi056 110,938,000

1001.EBA.962 Layanan Umum 7,463,516,0007,463,516,0001.0 Layanan

7,463,516,0007,463,516,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

79,800,000Pengelolaan Layanan Ketatausahaan051 79,800,000

187,390,000Penyusunan Revisi Kode Klasifikasi Arsip052 187,390,000

152,238,000Pengelolaan Ekspedisi Surat/Dokumen/Barang053 152,238,000

856,740,000Layanan Penjilidan dan Penggandaan054 856,740,000

2,677,721,000Layanan Kesehatan Pimpinan, Anggota dan Pegawai055 2,677,721,000

24,440,000Donor Darah056 24,440,000

1,971,759,000Rapat Kerja Terbatas Sekretariat Jenderal MPR057 1,971,759,000

166,937,000Rapat Kerja Sekretariat Jenderal058 166,937,000

835,336,000Rapat Koordinasi Sekretariat Jenderal059 835,336,000

40,560,000Rapat Koordinasi Teknis060 40,560,000

470,595,000Delegasi/Misi/Penugasan Sekretariat Jenderal MPR RI061 470,595,000

1001.EBA.969 Layanan Bantuan Hukum 344,164,000344,164,0001.0 Layanan

344,164,000344,164,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

68,140,000Layanan Bantuan Hukum MPR RI dan Sekretariat Jenderal MPR RI051 68,140,000

150,784,000Sistem Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum MPR052 150,784,000

125,240,000Penyusunan Produk Hukum053 125,240,000
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1001.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
1135 Orang,

Layanan,
Rekomendasi

2,836,657,000 2,836,657,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1001.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 1,090,508,0001,090,508,000893.0 Orang

1,090,508,0001,090,508,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

13,680,000Perencanaan, Penerimaan dan Pengangkatan ASN051 13,680,000

95,100,000Mutasi/Rotasi dan Promosi Pegawai052 95,100,000

126,600,000Assessment Test053 126,600,000

70,040,000Manajemen Talenta054 70,040,000

130,400,000Seleksi Terbuka Pengisian JPT055 130,400,000

143,072,000Administrasi Kepegawaian056 143,072,000

129,700,000Pelantikan Pegawai dan Pejabat057 129,700,000

72,000,000Administrasi Keanggotaan058 72,000,000

136,500,000Pelantikan Antar Waktu Anggota MPR059 136,500,000

173,416,000Pemantauan dan Evaluasi Kinerja serta Perilaku Pegawai060 173,416,000

1001.EBC.996 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan 1,746,149,0001,746,149,000242.0 Orang

1,746,149,0001,746,149,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,360,617,000Pendidikan dan Pelatihan Teknis dan Fungsional051 1,360,617,000

370,972,000Pendidikan dan Pelatihan Struktural052 370,972,000

14,560,000Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah053 14,560,000

1001.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

11 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

394,228,000 394,228,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1001.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 394,228,000394,228,00011.0 Dokumen

394,228,000394,228,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,500,000Penataan Arsip051 12,500,000

24,900,000Pengelolaan Arsip Terjaga052 24,900,000

24,900,000Program Arsip Vital053 24,900,000

24,900,000Alih Media Arsip054 24,900,000

11,985,000Sarana Pemeliharaan Arsip055 11,985,000

24,900,000Penyusutan Arsip056 24,900,000

24,900,000Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE) Kearsipan :
SRIKANDI057 24,900,000

33,580,000Pembinaan Kearsipan058 33,580,000

161,760,000Pengawasan Kearsipan059 161,760,000

49,903,000Prasarana dan Sarana Kearsipan060 49,903,000

1002 Pengelolaan Administrasi, Publikasi, dan Layanan 28,010,500,000 28,010,500,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

1002.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]
67 Layanan,

Laporan,
Dokumen

28,010,500,000 28,010,500,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1002.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat 25,847,547,00025,847,547,00062.0 Laporan



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (001)

: (001.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT JENDERAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Deputi Bidang Administrasi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (000017)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

25,847,547,00025,847,547,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

54,000,000Pembuatan Rencana Kegiatan Layanan Hubungan Masyarakat dan
Informasi051 54,000,000

2,247,038,000Peliputan Kegiatan MPR RI052 2,247,038,000

705,000,000Pengelolaan Media Audio Visual dan Digitalisasi Arsip053 705,000,000

11,441,628,000Publikasi Kegiatan MPR melalui Media054 11,441,628,000

486,837,000Media Gathering055 486,837,000

395,400,000Diskusi Mingguan056 395,400,000

2,302,627,000Forum Konsultasi Publik057 2,302,627,000

186,750,000Lomba Karya Jurnalis058 186,750,000

209,252,000Temu Kehumasan059 209,252,000

377,674,000Pelayanan, Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Perpustakaan060 377,674,000

7,393,541,000Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi (PID) Setjen MPR061 7,393,541,000

47,800,000Evaluasi Layanan Hubungan Masyarakat dan Sistem Informasi062 47,800,000

1002.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 2,162,953,0002,162,953,0005.0 Layanan

2,149,893,0002,149,893,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,000,000Pembuatan Rencana Kegiatan Layanan Data dan Informasi051 6,000,000

252,400,000Pengelolaan Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK) dan Evaluasi
Mandiri Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)052 252,400,000

560,000,000Pembuatan Aplikasi Penunjang Kinerja Layanan SPBE Sekretariat
Jenderal MPR053 560,000,000

906,593,000Pengembangan Aplikasi Penunjang Kinerja Layanan SPBE
Sekretariat Jenderal MPR054 906,593,000

127,400,000Pengelolaan Ruang Data Center MPR dan Disaster Recovery Center
(DRC)055 127,400,000

297,500,000Pengelolaan Layanan Website dan Portal MPR RI056 297,500,000

13,060,00013,060,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

13,060,000Evaluasi Kegiatan Layanan Data dan Informasi057 13,060,000

1003 Pengelolaan Administrasi Perencanaan dan Hak-hak 145,660,468,000 145,660,468,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

1003.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

1 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

141,735,032,000 141,735,032,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1003.EBA.994 Layanan Perkantoran 141,735,032,000141,735,032,0001.0 Layanan

141,735,032,000141,735,032,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

117,520,176,000Gaji dan Tunjangan001 117,520,176,000

24,214,856,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 24,214,856,000

1003.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

157 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

3,925,436,000 3,925,436,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1003.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 1,555,486,0001,555,486,00047.0 Dokumen

1,528,486,0001,528,486,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

331,299,000Rapat Penyusunan Kegiatan Perencanaan dan Penganggaran051 331,299,000

217,600,000Evaluasi Renstra dan Renja052 217,600,000

257,600,000Penyusunan Rencana Kinerja053 257,600,000

82,073,000Penyusunan Cascading dan Perjanjian Kinerja054 82,073,000



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (001)

: (001.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT JENDERAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Deputi Bidang Administrasi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (000017)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

86,925,000Pembahasan Cascading Kinerja055 86,925,000

281,889,000Penyusunan Anggaran Berbasis Kinerja056 281,889,000

271,100,000Sinkronisasi Anggaran Berbasis Kinerja057 271,100,000

27,000,00027,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

27,000,000Evaluasi dan Laporan Perencanaan058 27,000,000

1003.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 704,880,000704,880,00023.0 Dokumen

698,640,000698,640,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,240,000Penyusunan Pedoman Monitoring dan Evaluasi Anggaran dan Kinerja051 6,240,000

80,640,000Monitoring dan Evaluasi Anggaran052 80,640,000

248,840,000Monitoring dan Evaluasi Kegiatan dan Indikator Kinerja053 248,840,000

59,040,000Monitoring Rencana Aksi Kegiatan dan Kinerja054 59,040,000

204,040,000Pengelolaan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah
(SAKIP)055 204,040,000

99,840,000Pengelolaan Sistem Infomasi SAKIP056 99,840,000

6,240,0006,240,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

6,240,000Penyusunan Laporan Tahunan057 6,240,000

1003.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1,665,070,0001,665,070,00087.0 Dokumen

1,665,070,0001,665,070,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

75,000,000Pengelolaan Perbendaharaan Majelis051 75,000,000

332,600,000Pengelolaan Perbendaharaan Setjen MPR052 332,600,000

336,800,000Pengelolaan Pajak dan Verifikasi Pengguna Anggaran Majelis dan
Setjen MPR053 336,800,000

219,000,000Pengembangan sistem informasi keuangan terintegrasi054 219,000,000

357,000,000Pengelolaan layanan administrasi gaji, tunjangan, dan Perjalanan
Dinas055 357,000,000

71,400,000Pengelolaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Setjen MPR056 71,400,000

273,270,000Pelaksanaan Standar Keuangan/Unit Akuntansi Pemerintah057 273,270,000

1014 Pengelolaan Administrasi Sarana dan Prasarana 83,146,251,000 83,146,251,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

1014.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

29 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

55,866,312,000 55,866,312,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1014.EBA.956 Layanan Bmn 1,100,356,0001,100,356,00014.0 Laporan

1,060,636,0001,060,636,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

297,240,000Pengelolaan layanan BMN051 297,240,000

37,920,000Pelaksanaan rencana kebutuhan BMN052 37,920,000

31,140,000Pengembangan sistem informasi pengelolaan aset terintegrasi053 31,140,000

47,820,000Penilaian BMN054 47,820,000

288,320,000Penghapusan BMN055 288,320,000

316,676,000Monitoring BMN056 316,676,000

41,520,000Penyusunan Indeks Pengelolaan Aset057 41,520,000

39,720,00039,720,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

39,720,000Penyusunan Laporan BMN058 39,720,000

1014.EBA.962 Layanan Umum 6,953,600,0006,953,600,00014.0 Laporan

6,953,600,0006,953,600,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

115,900,000Layanan pengadaan Barang dan Jasa051 115,900,000

69,840,000Peningkatan tata kelola pengadaan barang / jasa052 69,840,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (001)

: (001.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT JENDERAL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Deputi Bidang Administrasi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (000017)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

35,700,000Layanan Penerbitan053 35,700,000

196,860,000Layanan administrasi pemeliharaan gedung dan instalasi054 196,860,000

6,215,780,000Layanan  angkutan055 6,215,780,000

38,700,000Layanan akomodasi  Setjen MPR RI056 38,700,000

280,820,000Layanan pengamanan dalam Setjen MPR RI057 280,820,000

1014.EBA.994 Layanan Perkantoran 47,812,356,00047,812,356,0001.0 Layanan

47,812,356,00047,812,356,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

47,812,356,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 47,812,356,000

1014.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 942 Unit, m2,
Paket 27,279,939,000 27,279,939,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

1014.EBB.951 Layanan Sarana Internal 12,964,184,00012,964,184,000935.0 Unit

12,964,184,00012,964,184,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,964,184,000Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran051 12,964,184,000

1014.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 14,315,755,00014,315,755,0007.0 Unit

14,315,755,00014,315,755,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

934,466,000Renovasi ruang delegasi051 934,466,000

10,712,599,000Renovasi rumah pimpinan052 10,712,599,000

2,668,690,000Renovasi Mess Bandung053 2,668,690,000

6485 Pengelolaan Administrasi dan Pengendalian Internal 1,026,151,000 1,026,151,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

6485.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 25 Dokumen,
Layanan, Laporan 1,026,151,000 1,026,151,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

6485.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 608,273,000608,273,00011.0 Dokumen

608,273,000608,273,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

25,640,000Penyusunan Rencana Kerja Pemantauan dan Evaluasi051 25,640,000

116,528,000Pelaksanaan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan052 116,528,000

218,997,000Pelaksanaan Pemantauan Lainnya053 218,997,000

105,936,000Pelaksanaan RB dan Evaluasi SAKIP054 105,936,000

14,140,000Pelaksanaan Evaluasi atas Kapabilitas APIP055 14,140,000

68,012,000Pelaksanaan Evaluasi Atas Efektifitas Penerapan SPIP dan
Manajemen Resiko056 68,012,000

43,348,000Pelaksanaan Evaluasi Pembangunan Zona Integritas057 43,348,000

15,672,000Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi058 15,672,000

6485.EBD.965 Layanan Audit Internal 417,878,000417,878,00014.0 Dokumen

392,696,000392,696,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

19,388,000Penyusunan Rencana Kerja Audit, Reviu dan Pengawasan Lainnya051 19,388,000

215,379,000Pelaksanaan Audit Keuangan052 215,379,000

2,968,000Pelaksanaan Audit Kinerja053 2,968,000

5,440,000Pelaksanaan Audit Tujuan Tertentu054 5,440,000

11,872,000Pelaksanaan Reviu RKA KL055 11,872,000

16,104,000Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan056 16,104,000

9,536,000Pelaksanaan Reviu Laporan Kinerja057 9,536,000
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Program Dukungan Manajemen
: (000017)

DKI JAKARTA

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR)

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
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KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2,968,000Pelaksanaan Reviu RKBMN058 2,968,000

16,528,000Pelaksanaan Reviu PAPBJ dan P3DN059 16,528,000

92,513,000Pelaksanaan Asistensi, Sosialisasi dan Konsultansi060 92,513,000

25,182,00025,182,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

25,182,000Penyusunan Laporan Audit, Reviu dan Pengawasan Lainnya061 25,182,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

269,863,870,000

0

0

0

0

0

0

JAKARTA, 26 Oktober 2022

269,863,870,000

TOTAL

0SBSN

DR. MA`RUF CAHYONO, S.H., M.H
NIP 196704291995031001
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KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR): (001)

BAGIAN-A

: (000021)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (02)

DKI JAKARTA: (01)

Deputi Bidang Pengkajian dan Pemasyarakatan Konstitusi

TAHUN ANGGARAN 2023

MAJELIS

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

001.02.CF Program Penyelenggaraan Lembaga Legislatif dan Alat
Kelengkapan

652,213,418,000 652,213,418,000

Sasaran Program :

01
Terselenggaranya dukungan bidang pengkajian dan
pemasyarakatan konstitusi, serta penyerapan aspirasi
masyarakat yang berkualitas kepada MPR
Indikator Kinerja Program :

01.01
Rasio draft hasil kajian sistem ketatanegaraan Setjen MPR RI
yang dimanfaatkan terhadap total draft hasil kajian sistem
ketatanegaraan yang dihasilkan

01.02 Rasio masyarakat yang mendapatkan sosialisasi 4 (empat)
pilar terhadap total yang direncanakan

01.03 Rasio tindak lanjut aspirasi masyarakat terhadap total aspirasi
masyarakat

02 Terselenggaranya dukungan bidang administrasi yang
berkualitas kepada MPR
Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks kepuasan MPR RI terhadap dukungan administrasi

Layanan Konstitusi dan Administrasi MPR RI

Indikator Output Program

Tingkat Pemenuhan Layanan Konstitusi dan Administrasi

1008 Pelaksanaan Tugas Pimpinan MPR 60,058,948,000 60,058,948,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kepuasan Pimpinan MPR RI dan Pimpinan Sekretariat

1008.AEA            1,987.00 kegiatan 55,237,899,000 55,237,899,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Indeks Kepuasan Ketua MPR RI terhadap dukungan
kesekretariatan Bagian Sekretariat Ketua MPR RI

02 Indeks kepuasan Wakil Ketua MPR RI terhadap dukungan
kesekretariatan Bagian Sekretariat Wakil Ketua MPR RI

03 Indeks kepuasan Pimpinan MPR RI terhadap layanan
protokoler

04 Indeks kepuasan Pimpinan Sekretariat Jenderal terhadap
layanan protokoler

05
Indeks kepuasan Pimpinan Sekretariat Jenderal terhadap
dukungan kesekretariatan Bagian Tata Usaha Pimpinan
Sekretariat Jenderal

001                1,441.00
kegiatan 17,142,726,000 17,142,726,000Penerimaan Tamu Pimpinan MPR

Indikator RO

002                  472.00
kegiatan 34,236,561,000 34,236,561,000Kunjungan Delegasi Pimpinan MPR RI

Indikator RO

003                   74.00
kegiatan 3,858,612,000 3,858,612,000Pelaksanaan Kegiatan Pimpinan Setjen MPR dan Layanan

Protokoler
Indikator RO

1008.AEB               12.00 forum 4,821,049,000 4,821,049,000Forum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Indeks Kepuasan Ketua MPR RI terhadap Dukungan
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KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR): (001)

BAGIAN-A

: (000021)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (02)

DKI JAKARTA: (01)

Deputi Bidang Pengkajian dan Pemasyarakatan Konstitusi

TAHUN ANGGARAN 2023

MAJELIS

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

Indikator KRO

01 Pelaksanaan Kegiatan Forum Pimpinan MPR RI

02 Indeks Kepuasan Wakil Ketua MPR RI terhadap dukungan
pelaksanaan Kegiatan Forum Pimpinan MPR RI

03 Tingkat Pemenuhan Layanan Protokol Pelaksanaan Kegiatan
Forum Pimpinan MPR RI

001                   10.00 forum 993,105,000 993,105,000Temu Tokoh Nasional/Kepemudaan/Keagamaan/Sivitas Akademika

Indikator RO

002                    1.00 forum 1,555,429,000 1,555,429,000Pertemuan Tahunan Dengan Lembaga Negara dalam Rangka Hari
Konstitusi
Indikator RO

003                    1.00 forum 2,272,515,000 2,272,515,000Forum Majelis Syuro Internasional

Indikator RO

5002 Pelaksanaan Sosialisasi Empat Pilar MPR 406,917,764,000 406,917,764,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Tingkat partisipasi peserta sosialisasi 4 (empat) pilar MPR

02 Indeks Kepuasan Badan Sosialisasi Terhadap Layanan

03 Tingkat pemahaman peserta Sosialisasi terhadap materi

5002.AEF          728,700.00 orang 406,917,764,000 406,917,764,000Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

01 Jumlah peserta sosialisasi 4 (empat) Pilar oleh seluruh
Anggota MPR

02 Jumlah peserta Sosialisasi 4 (empat) Pilar oleh Badan
Sosialisasi dan Alat Kelengkapan MPR RI Lainnya

03 Indeks Kepuasan Badan Sosialisasi Terhadap Layanan
Kesekretariatan Badan Sosialisasi

04 Tingkat Pemahaman Peserta Sosialisasi terhadap materi
Sosialisasi 4 (empat) pilar

001              680,400.00
orang 337,369,138,000 337,369,138,000Pemasyarakatan Konstitusi Oleh Anggota MPR

Indikator RO

002               48,300.00
orang 69,548,626,000 69,548,626,000Pemasyarakatan Konstitusi Oleh Badan Sosialisasi MPR

Indikator RO

5003 Pengkajian Kemajelisan 144,588,237,000 144,588,237,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah draft hasil kajian sistem ketatanegaraan yang

02 Indeks Kepuasan Badan Pengkajian dan Komisi Kajian

5003.ABC
               4.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

144,588,237,000 144,588,237,000Kebijakan Bidang Politik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Jumlah draft kajian ketatanegaraan yang dihasilkan oleh
Bagian Set. Badan Pengkajian

02 Jumlah aspirasi masyarakat yang terjaring/masuk Badan
Pengkajian



3Halaman :

KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

MAJELIS PERMUSYAWARATAN RAKYAT (MPR): (001)

BAGIAN-A

: (000021)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (02)

DKI JAKARTA: (01)

Deputi Bidang Pengkajian dan Pemasyarakatan Konstitusi

TAHUN ANGGARAN 2023

MAJELIS

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

Indikator KRO

03 Indeks Kepuasan Badan Pengkajian terhadap Layanan
Kesekretariatan Badan Pengkajian

04
Jumlah data dan informasi oleh Badan Pengkajian yang
dimanfaatkan dalam penyusunan kajian sistem
Ketatanegaraan MPR RI

05 Jumlah draft kajian ketatanegaraan yang dihasilkan oleh
Bagian Set Komisi Kajian Ketatanegaraan

06 Indeks Kepuasan Komisi Kajian Ketatanegaraan terhadap
Layanan Komisi Kajian Ketatanegaraan

07 Jumlah Data dan Informasi Aspirasi Masyarakat oleh Komisi
Kajian Ketatanegaraan yang dimanfaatkan

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
32,480,651,000 32,480,651,000Kebijakan Sistem Ketatanegaraan dan Undang-Undang Dasar

Negara Republik Indonesia Tahun 1945 serta pelaksananya oleh
Badan Pengkajian
Indikator RO

002                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
96,654,980,000 96,654,980,000Kebijakan Penyerapan Aspirasi Masyarakat, Daerah dan Lembaga

Indikator RO

003                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
15,452,606,000 15,452,606,000Kebijakan Sistem Ketatanegaraan, Undang-Undang Dasar Negara

Republik Indonesia Tahun 1945 serta Pelaksanaannya oleh Komisi
Kajian Ketatanegaraan
Indikator RO

5728 Penganggaran MPR 25,084,642,000 25,084,642,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kepuasan Badan Penganggaran terhadap layanan

02 Tingkat Pemenuhan Layanan Badan Penganggaran MPR

5728.AEA              159.00 kegiatan 25,084,642,000 25,084,642,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Indeks kepuasan Badan Penganggaran Terhadap Layanan
kesekretariatan Badan Penganggaran

02 Tingkat pemenuhan Layanan Badan Penganggaran MPR

001                  144.00
kegiatan 23,784,597,000 23,784,597,000Koordinasi Perencanaan dan Penganggaran MPR

Indikator RO

002                   15.00
kegiatan 1,300,045,000 1,300,045,000Koordinasi Evaluasi dan Penguatan Program Kegiatan MPR

Indikator RO

6487 Pelaksanaan Tugas Konstitusional MPR RI 15,563,827,000 15,563,827,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kepuasan MPR RI terhadap dukungan pelaksanaan

01 Indeks kepuasan Fraksi dan Kelompok DPD terhadap

6487.AEB               20.00 forum 8,867,974,000 8,867,974,000[SBK] Forum [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

01 Indeks kepuasan Fraksi dan Kelompok DPD terhadap
dukungan pelaksanaan  Forum  Fraksi dan Kelompok DPD

02 Tingkat pemenuhan layanan fraksi dan Kelompok DPD




